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LIGA ATLETICA INTERUNIVERSITARIA DE PUERTO RICO E ISLAS VIRGENES
FUNDADA EN 1929
I Justa Clasificatoria Natación 50m
Natatorio Carlos Berrocal @ Universidad de Puerto Rico @ Mayagüez
3 de marzo de 2018
Universidad: ___________________________
Femenil
	Nombre
	1500L
	200D
	100M
	50P
	200L
	800L
	100D
	50M
	200P

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Favor de enviar vía correo electrónico a no más tarde del martes, 27 de febrero de 2018 a las 10:30 AM, al Prof. Manuel De Jesús dejesusbenitez@gmail.com, ferndl@aol.com y directortorneolai@gmail.com
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